

**CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG**

AV DOS ANDRADAS, 3100  
 BELO HORIZONTE - MG  
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96  
 cmbh@cmbh.mg.gov.br  
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/12/2016 à 31/12/2016

**Relatório de Compras**

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO - EXTINTOR PÓ QUÍMICO, EM PVC L MM; DUPLA FACE; 20 X 20 CM - PLACA DE SINALIZAÇÃO - EXTINTOR PÓ QUÍMICO, EM PVC 1 MM COM ADESIVO DUPLA FACE; MATERIAL FOTOLUMINESCENTE; 20 X 20 CM; FUNDO VERMELHO E DESENHO NA COR AMARELA; PADRÃO NBR 13434	8,57	35	UNIDADE	299,95
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO: EXTINTOR CO² - EM PVC 1 MM; ADESIVO DUPLA FACE; 20 X 20 C - PLACA DE SINALIZAÇÃO: EXTINTOR CO² EM PVC 1 MM COM ADESIVO DUPLA FACE ; MATERIAL FOTOLUMINESCENTE; 20 X 20 CM; FUNDO VERMELHO E DESENHO NA COR AMARELA - PADRÃO NBR 13434	9,20	50	UNIDADE	460,00
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO: EXTINTOR ÁGUA. EM PVC 1 MM; DUPLA FACE; 20 X 20 CM - PLACA DE SINALIZAÇÃO: EXTINTOR ÁGUA. EM PVC 1 MM COM ADESIVO DUPLA FACE; MATERIAL FOTOLUMINESCENTE; 20 X 20 CM; FUNDO VERMELHO E DESENHO NA COR AMARELA; PADRÃO NBR 13434	9,28	70	UNIDADE	649,60
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	CHAVE STORZ - CHAVE STORZ	10,00	4	UNIDADE	40,00
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA SINALIZADORA PARA HIDRANTE; EM PVC 1 MM; 30 X 30 CM - PLACA SINALIZADORA PARA HIDRANTE; COM DESENHO DA MANGUEIRA E ESCRITO HIDRANTE; EM PVC 1 MM; ADESIVO DUPLA FACE; MATERIAL FOTOLUMINESCENTE; 30 X 30 CM; FUNDO VERMELHO E DESENHO NA COR AMARELA; PADRÃO NBR 13434	11,90	21	UNIDADE	249,90
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	ESGUICHO - ESGUICHO	30,00	4	UNIDADE	120,00
00427205000158	NET SERVICE S.A.	PARAFUSO PHILIPS COM PORCA GAIOLA - PARAFUSO PHILIPS COM PORCA GAIOLA	0,88	500	UNIDADE	440,00
00427205000158	NET SERVICE S.A.	ADAPTADOR PARA TOMADA DE TELECOMUNICAÇÕES RJ45 EM CAIXA SIST. X - ADAPTADOR PARA TOMADA DE TELECOMUNICAÇÕES RJ45 EM CAIXA SIST. X	3,94	450	UNIDADE	1.773,00
00427205000158	NET SERVICE S.A.	PATCH CORD EM CABO UTP FLEXÍVEL 1,5M CAT.6 - PATCH CORD EM CABO UTP FLEXÍVEL 1,5M CAT.6	25,00	150	UNIDADE	3.750,00
00427205000158	NET SERVICE S.A.	ADAPTER CABLE EM CABO UTP FLEXÍVEL 2,5M CAT.6 - ADAPTER CABLE EM CABO UTP FLEXÍVEL 2,5M CAT.6	30,00	150	UNIDADE	4.500,00
00427205000158	NET SERVICE S.A.	CONECTOR RJ-45 FÊMEA - CATEGORIA 6 - CONECTOR RJ-45 FÊMEA - CATEGORIA 6	35,00	450	UNIDADE	15.750,00
00427205000158	NET SERVICE S.A.	KIT DE VENTILAÇÃO DE TETO PARA RACK DE 19, 570 MM DE PROFUNDIDADE - KIT DE VENTILAÇÃO DE TETO PARA RACK DE 19, 570 MM DE PROFUNDIDADE	411,26	1	UNIDADE	411,26
00427205000158	NET SERVICE S.A.	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT.6 - PATCH PANEL 24 PORTAS CAT.6	650,00	10	UNIDADE	6.500,00
00427205000158	NET SERVICE S.A.	RACK FECHADO 4 COLUNAS PADRÃO 19" E 44U - RACK FECHADO 4 COLUNAS PADRÃO 19" E 44U	4.316,66	1	UNIDADE	4.316,66
17502576000150	OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CADEADO SIMPLES 50MM; CORPO EM LATÃO MACIÇO; HASTE SIMPLES EM AÇO CEMENTADA - CADEADO SIMPLES 50MM; CORPO EM LATÃO MACIÇO; HASTE SIMPLES EM AÇO CEMENTADA E CROMADA.	18,00	1	UNIDADE	18,00
04617402000190	COMERCIAL PLANETA AGUA LTDA	REFIL (FILTRO) PARA PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA EUROPA, MODELO ACQUA JUNIOR PLUS - REFIL (FILTRO) PARA PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA EUROPA, MODELO ACQUA JUNIOR PLUS.	245,00	2	UNIDADE	490,00

**CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG**

AV DOS ANDRADAS, 3100  
 BELO HORIZONTE - MG  
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96  
 cmbh@cmbh.mg.gov.br  
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/12/2016 à 31/12/2016

04617402000190	COMERCIAL PLANETA AGUA LTDA	REFIL (FILTRO) PARA PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA EUROPA, MODELO SUMMER LINE - REFIL (FILTRO) PARA PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA EUROPA, MODELO SUMMER LINE	265,00	1	UNIDADE	265,00
65353401000170	COMERCIAL VENER LTDA. - EPP	PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS. - PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES,COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PESO LIQUIDO MÍNIMO DE CADA ROLO IGUAL A 500 G, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS OU FARDOS COM ATE 12 ROLOS CADA.	2,96	1100	ROLO	3.256,00
65353401000170	COMERCIAL VENER LTDA. - EPP	PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS. - PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES,COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PESO LIQUIDO MÍNIMO DE CADA ROLO IGUAL A 500 G, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS OU FARDOS COM ATE 12 ROLOS CADA.	2,96	1100	UNIDADE	3.256,00
07795101000145	GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA. - ME	CONVITE TIPO 1 - IMPRESSAO 1X0 COR PAPEL OPALINE 180 G/M² 160MM X 220MM - CONVITE TIPO 1 - IMPRESSÃO 1 X 1 COR, PAPEL OPALINE, 180 G/M², FORMATO 160 MM X 220 MM. PCT COM 500 UNIDADES	52,00	3	PACOTE	156,00
11720787000182	GRUPO TMT SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	CRACHÁ PLÁSTICO TIPO CARTÃO DE CRÉDITO - LAMINAÇÃO CRISTAL FRENTE VERSO 0,75MM DE ESPESSURA, PADRÃO CR80 FORMATO 56 X 84 MM, PADRÃO CARTÃO DE CRÉDITO. IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA DEFINIÇÃO, FRENTE COLORIDA COM FOTO E DADOS VARIÁVEIS. VERSO COM DADOS VARIÁVEIS EM PRETO.	2,90	6	UNIDADE	17,40
11720787000182	GRUPO TMT SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	CRACHÁ PLÁSTICO TIPO CARTÃO DE CRÉDITO - LAMINAÇÃO CRISTAL FRENTE VERSO 0,75MM DE ESPESSURA, PADRÃO CR80 FORMATO 56 X 84 MM, PADRÃO CARTÃO DE CRÉDITO. IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA DEFINIÇÃO, FRENTE COLORIDA COM FOTO E DADOS VARIÁVEIS. VERSO COM DADOS VARIÁVEIS EM PRETO.	2,90	10	UNIDADE	29,00
26313387000120	CR PLACAS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PLACAS DE INAUGURACAO EM ACO INOX ESCOVADO AISI 304 - A) PLACA EM ACO INOX ESCOVADO AISI 304, DIMENSÕES DE 52CM X 64CM (LARGURA X ALTURA) E 2 MM DE ESPESSURA; LATERAIS COM BORDAS TIPO BANDEJA COM 2 CM DE LARGURA, DEVIDAMENTE ACABADAS SEM NENHUM RESSALTO, RELEVO OU ARESTA QUE POSSAM PROVOCAR ACIDENTES; B) APLICAÇÃO DE TEXTO, A SER INSERIDO SOBRE A PLACA EM ALTO RELEVO, MONOCROMÁTICO NA COR PRETA, COM PROTECAO EM VERNIZ. O LAYOUT DO TEXTO, PARA CADA UMA DAS PLACAS, SERA FORNECIDO QUANDO DA EMISSAO DA ORDEM DE SERVICO. UM DESENHO COM MODELO, PARA MERA EXEMPLIFICACAO, ENCONTRA-SE ANEXADO A ESTE TR; C) APLICACAO DO BRASAO DO MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE, A SER INSERIDO SOBRE A PLACA EM ALTO RELEVO, NAS CORES (AMARELO, VERDE, AZUL E VERMELHO) NA POSICAO INDICADA NO DESENHO ANEXO, COM PROTECAO EM VERNIZ; D) A PLACA DEVERA VIR ACOMPANHADA DE 4 (QUATRO FUROS), UM EM CADA EXTREMIDADE, EQUIDISTANTES ENTRE SI, PARA FIXACAO EM PAREDE, COM FORNECIMENTO PELA CONTRATADA DOS PARAFUSOS EM ACO INOX COM CABECA TIPO CASTELO E BUCHAS PLASTICAS.	520,00	4	UNIDADE	2.080,00
03847437000153	COMERCIAL GIRASSOL EIRELI - EPP	ADOÇANTE DIETÉTICO 100ML - ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO, EM FRASCO COM, NO MÍNIMO , 100 (CEM) MILILITROS, EMBALAGEM COM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE DO PRODUTO.	2,75	30	UNIDADE	82,50

**CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG**

AV DOS ANDRADAS, 3100  
 BELO HORIZONTE - MG  
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96  
 cmbh@cmbh.mg.gov.br  
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/12/2016 à 31/12/2016

08112572000174	CARIMBOS TUPINAMBAS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 8,2 X 2,5 CM - CARIMBO AUTOMATICO 8,2 X 2,5 CM	39,00	1	UNIDADE	39,00
08112572000174	CARIMBOS TUPINAMBAS LTDA	CARIMBO AUTOMÁTICO 7,5 X 3,8 CM - CARIMBO AUTOMÁTICO 7,5 X 3,8 CM	88,00	1	UNIDADE	88,00
08112572000174	CARIMBOS TUPINAMBAS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 3,8 X 1,4 CM - CARIMBO AUTOMATICO 3,8 X 1,4 CM	16,80	1	UNIDADE	16,80
01610517001480	INGERSOLL-RAND IND SERV. DE ARREFRIG. LTDA	MÓDULO ELETRÔNICO ACIONAMENTO DO VENTILADOR PARA CHILLER TRANE - MÓDULO ELETRÔNICO PARA ACIONAMENTO DOS VENTILADORES N° RCM004E, PARA CHILLER MARCA TRANE MODELO CGAD0604TSÉRIE B0401C0019.	5.984,77	1	UNIDADE	5.984,77
01610517001480	INGERSOLL-RAND IND SERV. DE ARREFRIG. LTDA	PLACA ELETRÔNICA SECUNDARIA RCM9CONTROLE MULTIPROCESSADO CHILLER - PLACA ELETRÔNICA SECUNDÁRIA RCM (CONTROLE MICROPROCESSADO) N°BRD01769, PARA CHILLER MARCA TRANE MODELO CGAD0604T SÉRIE B0401C0019.	6.118,62	1	UNIDADE	6.118,62
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, 25X20 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA DE REDUÇÃO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA 25 X 20 MM	0,40	20	UNIDADE	8,00
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, 40X32MM - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA DE REDUÇÃO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA 40 X 32MM	0,95	20	UNIDADE	19,00
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, 32X25 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA DE REDUÇÃO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA LADO SOLDÁVEL 32 X 25MM, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, COR MARROM	1,10	20	UNIDADE	22,00
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, 50X25MM - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA DE REDUÇÃO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA 50 X 25MM	1,33	15	UNIDADE	19,95
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	CURVA PARA ELETRODUTO DE 1", EM PVC RÍGIDO PRETO - 90° - CURVA PARA ELETRODUTO DE 1", EM PVC RÍGIDO PRETO - 90°	1,70	4	UNIDADE	6,80
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90°, TIPO FIXAÇÃO ANEL, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, BITOLA 40MM	1,80	20	UNIDADE	36,00
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	CONEXAO HIDRAULICA, MATERIAL PVC, TIPO LUVA DE CORRER - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC, TIPO LUVA DE CORRER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM O RING, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO SANITÁRIA, BITOLA 40MM	2,50	20	UNIDADE	50,00
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	ELETRODUTO MATERIAL PVC TIPO RÍGIDO PARA 1/2 POLEGADA - ELETRODUTO MATERIAL PVC TIPO RÍGIDO PARA 1/2 POLEGADA	3,98	10	UNIDADE	39,80
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	SOLUÇÃO LIMPADORA, UTILIZADA PARA LIMPAR E PREPARAR A SUPERFÍCIES DE PVC - SOLUÇÃO LIMPADORA, UTILIZADA PARA LIMPAR E PREPARAR A SUPERFÍCIES DE PVC PARA EXECUÇÃO DA SOLDA A FRIO COM ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC , FRASCO NO VOLUME DE 1 LITRO . REFERÊNCIA: AMANCO OU TRIGRE.	17,59	10	UNIDADE	175,90
21428807000108	GABRIELA LEMOS PEREIRA MACHADO	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO 5KG - AÇUCAR CRISTAL, BRANCO, OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITO ANIMAL OU VEGETAL, EMBALADO AUTOMATICAMENTE EM PACOTES INDIVIDUAIS DE 5KG(CINCO QUILOGRAMAS), CONSTANDO NOS PACOTES INDIVIDUAIS, DE FORMA LEGÍVEL, A DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE DO PRODUTO.	12,74	400	UNIDADE	5.096,00

**CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG**

AV DOS ANDRADAS, 3100  
 BELO HORIZONTE - MG  
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96  
 cmbh@cmbh.mg.gov.br  
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/12/2016 à 31/12/2016

09285132000181	FARO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	ADESIVO COLORIDO, EM VINIL BRANCO, CORTE RETO, 90CMX2,10M - ADESIVO COLORIDO, EM VINIL BRANCO, CORTE RETO, MEDINDO 0,90 M X 2,10 M COM OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E RETIRADA DO ADESIVO INCLUSOS.	81,99	10	UNIDADE	819,90
21230132000180	ROGÉRIO RIBEIRO VIDIGAL COMÉRCIO - EPP	PAPEL RECICLADO, 75 G/M², COR NATURAL, FORMATO 210 MM X 297MM ( A4), EM PACOTES - PAPEL RECICLADO, 75 G/M², COR NATURAL, FORMATO 210 MM X 297MM ( A4), EM PACOTES COM 500 FOLHAS.	15,04	100	UNIDADE	1.504,00
19356908000160	ATHIKA COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI - EPP	GUARDANAPO, FOLHA DUPLA, FIBRA CELULÓSICA, BRANCO, 33 CM X 33 CM. PT COM 50 UNID - GUARDANAPO EM PAPEL, FOLHA DUPLA, EM FIBRA CELULÓSICA, NA COR BRANCA, MEDINDO, APROX, 33 CM X 33 CM. SERÁ ACEITA UMA VARIAÇÃO MÁX DE 1 CM NAS MEDIDAS CITADAS. PT COM 50 UNID.	3,75	350	UNIDADE	1.312,50
19356908000160	ATHIKA COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI - EPP	PAPEL TOALHA EXTRA LUXO 3 DOBRAS COR BRANCA 23 X 27 FARDO 1250FLS COTA ABERTA - PAPEL TOALHA, 3 (TRÊS) DOBRAS, COR BRANCA, CADA FOLHA MEDINDO 23 CM X 27 CM. SERÁ ACEITA UMA VARIAÇÃO MÁXIMA DE 1 CM NAS MEDIDAS CITADAS. APRESENTAÇÃO EM FARDO COM 1.250 FOLHAS. PARTICIPAÇÃO ABERTA A QUALQUER INTERESSADO.	17,19	825	FARDO	14.181,75
08326889000103	AL COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	MICRO ONDAS - APARELHO MICRO ONDAS 21L. POTENCIA 1200 A 1400 WATTS. VOLTAGEM 127. COR BRANCA	489,00	1	UNIDADE	489,00
25043835000150	SIMONE DE CÁSSIA REIS SILVA - ME	CONFECÇÃO DE COLETES PARA OUVIDORIA ITINERANTE TAMANHO PEQUENO - COLETE CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO NA COR CINZA, FECHAMENTO POR ZÍPER NA COR PRETA, 4 BOLSOS(2 EXTERNOS COM FECHAMENTO POR VELCRO E 2 EMBUTIDOS COM FECHAMENTO POR ZÍPER),LOCALIZADO NA PARTE INFERIOR DA PEÇA, AJUSTE LATERAL COM BOTÃO DE PRESSÃO. DIZERES "OUVIDORIA DA CÂMARA DE BH" BORDADOS NA FRENTE SUPERIOR DIREITA, LOGOMARCA "CÂMARA MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE SUPERIOR ESQUERDA". DIZERES "OUVIDORIA ITINERANTE E LOGO CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE" BORDADOS NA PALA DAS COSTAS, CONFORME FOTO ANEXA.	76,00	1	UNIDADE	76,00
25043835000150	SIMONE DE CÁSSIA REIS SILVA - ME	CONFECÇÃO DE COLETES PARA OUVIDORIA TAMANHO GRANDE - COLETE CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO NA COR CINZA, FECHAMENTO POR ZÍPER NA COR PRETA, 4 BOLSOS(2 EXTERNOS COM FECHAMENTO POR VELCRO E 2 EMBUTIDOS COM FECHAMENTO POR ZÍPER),LOCALIZADO NA PARTE INFERIOR DA PEÇA, AJUSTE LATERAL COM BOTÃO DE PRESSÃO. DIZERES "OUVIDORIA DA CÂMARA DE BH" BORDADOS NA FRENTE SUPERIOR DIREITA, LOGOMARCA "CÂMARA MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE SUPERIOR ESQUERDA". DIZERES "OUVIDORIA ITINERANTE E LOGO CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE" BORDADOS NA PALA DAS COSTAS, CONFORME FOTO ANEXA.	76,00	2	UNIDADE	152,00
25043835000150	SIMONE DE CÁSSIA REIS SILVA - ME	CONFECÇÃO DE COLETES PARA OUVIDORIA TAMANHO MÉDIO - COLETE CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO NA COR CINZA, FECHAMENTO POR ZÍPER NA COR PRETA, 4 BOLSOS(2 EXTERNOS COM FECHAMENTO POR VELCRO E 2 EMBUTIDOS COM FECHAMENTO POR ZÍPER),LOCALIZADO NA PARTE INFERIOR DA PEÇA, AJUSTE LATERAL COM BOTÃO DE PRESSÃO. DIZERES "OUVIDORIA DA CÂMARA DE BH" BORDADOS NA FRENTE SUPERIOR DIREITA, LOGOMARCA "CÂMARA MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE SUPERIOR ESQUERDA". DIZERES "OUVIDORIA ITINERANTE E LOGO CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE" BORDADOS NA PALA DAS COSTAS, CONFORME FOTO ANEXA.	76,00	3	UNIDADE	228,00

**CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG**

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/12/2016 à 31/12/2016

23236006000168	BR EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS.COM LTDA	BACIA SANITARIA - BACIA SANITÁRIA PARA CAIXA ACOPLADA. VOLUME 6 LITROS. COR BRANCA. REF: CELITE OU DECA	180,00	10	UNIDADE	1.800,00
24845457000165	ITACA EIRELI	SIFÃO, MATERIAL CLORETO POLIVINILA, COR BRANCA, TIPO HORIZONTAL - SIFÃO, MATERIAL CLORETO POLIVINILA, COR BRANCA, TIPO HORIZONTAL, TIPO CORPO FLEXÍVEL, TIPO HASTE ARTICULADA, DIÂMETRO SAÍDA 40, DIÂMETRO ENTRADA 1 ½ Ref Tigre ou Amanco	2,53	50	UNIDADE	126,50

**CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG**

AV DOS ANDRADAS, 3100  
BELO HORIZONTE - MG  
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96  
cmbh@cmbh.mg.gov.br  
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras  
Exercício: 2017  
Período: 01/12/2016 à 31/12/2016

Total de Compras	Valor Total
49	87.320,56